
Hodnocení  pedagoga  hlavního oboru 

Kateřina  Javůrková – lesní roh 

 

 

Kateřina Javůrková přišla na HAMU v r. 2011 z pražské konzervatoře jako jeden 

z nejvýraznějších talentů své generace. Z jejich vyjímečných výsledků a úspěchů během této 

doby bych jmenoval vítězství v soutěži Pražského jara 2013 a úspěšný konkurz do České 

filharmonie v r. 2012. Z nastudovaných skladeb bych vyzdvihl českou premiéru Koncertu pro 

lesní roh Kryštofa Pendereckého, který provedla na Pražském jaru i v zahraničí. Se studiem 

na HAMU se rozloučila skvěle nastudovaným závěrečným absolventským koncertem v sále  

Martinů 1. 4. 2016. V současné době se připravuje na mezinárodní soutěž ARD v Mnichově, 

která proběhne na konci září. Kateřině k těmto vynikajícím výsledkům blahopřeji a přeji jí 

v jejím dalším profesním životě vše dobré. 

 

Doporučuji se známkou A. 

 

V Praze 5. 6. 2016                                                Mgr. Doc. Zdeněk Divoký  


